П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

28.10.2022 № 409/01-08

ггл 1О проведении муниципального этапа
олимпиады по избирательному праву

С целью организованного проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и
избирательного процесса «Софиум» среди обучающихся 10-11 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МАОУ «СОШ № 3» Кандаковой Т.В., МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ» Пушвинцеву П.А. направить 11 ноября 2022 года к 14.00 в
территориальную избирательную комиссию ЛГО (ул.Мира,26 каб.606) для
участия в муниципальном этапе олимпиады по избирательному праву следующих
обучающихся: Соловьеву Марию Олеговну, Чеботареву Марию Владимировну,
Винокурова Никиту Юрьевича.

2. Направить в качестве общественного наблюдателям Кувалдину Ладу
Валерьевну, специалиста отдела общего образования управления образования.

3. Утвердить состав комиссии по проверке олимпиадных работ и
организовать проверку 14 ноября 2022 года в 12.00 в территориальной
избирательной комиссии ЛГО (ул.Мира,26 каб.606):

Штейников Алексей Петрович, председатель территориальной
избирательной комиссии ЛГО;

Лаптева Елена Владимировна, учитель МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;
Воронова Татьяна Геннадьевна, консультант отдела общего образования

управления образования.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Шепшину И.А.

Начальник управления LVй  Л.Е. Степанова